
 Obrazac P-PDV 
MINISTARSTVO FINANCIJA 
POREZNA UPRAVA 
PODRUČNI URED: __________________________ 
ISPOSTAVA: _______________________________ 
 

PRIJAVA U REGISTAR OBVEZNIKA POREZA 
NA DODANU VRIJEDNOST 

    
I.  PODACI ZA UPIS: 
    ___________________________________________         __________________________ 
               (NAZIV/IME I PREZIME OSOBE KOJA SE UPISUJE)             (MB ili JMBG) 
    - POREZNI OBVEZNIK -                  porezni broj 
     ________________________________________________________________________________________________ 

(ADRESA: GRAD/OPĆINA, NASELJE, ULICA I BROJ) 
        
     __________________________________________________________________________________________________ 

(TELEFON I FAX) 
 
     __________________________________________________________________________________________________ 

(NADNEVAK POČETKA OBAVLJANJA PODUZETNIČKE DJELATNOSTI) 
 
     __________________________________________________________________________________________________ 

(BROJČANA I OPISNA OZNAKA – (ŠIFRA) DJELATNOSTI PREMA NACIONALNOJ KLASIFIKACIJI) 
 
II.  OBLIK VLASNIŠTVA 
      1. ____________________________________________        Trgovac pojedinac – (jedini vlasnik) 
     2. ____________________________________________        Trgovačko društvo – (oblik društva) 
 
III. PODACI O PODRUŽNICAMA ILI POSLOVNIM JEDINICAMA:       (ispunjava se kao pod I. može i u privitku) 
      _____________________________________________________ 
       
      _____________________________________________________ 
 
IV. PODACI O ISPORUKAMA DOBARA I USUGA KOJE PODLIJEŽU     
        OPOREZIVANJU:           - u kunama i lipama 
 
     1. prethodna godina  _____________________________________________ 
 
     2. tekuća godina ________________________________________________ 
 
     3. očekivane isporuke 
          u idućoj godini _______________________________________________ 
 
                     ______________________________________________ 
        (POTPIS OVLAŠTENE OSOBE I  
          PEČAT POREZNOG OBVEZNIKA) 
 
V.  NADNEVAK PRIMITKA I UPISA U REGISTAR 
_____________________________ 

(NADNEVAK PRIMITKA) 
 

___________________________________________              PEČAT 
(NADNEVAK UPISA) 
       _______________________________          _______________________________ 
             OVLAŠTENI SLUŽBENIK              VODITELJ ISPOSTAVE 
 
 

Pripomena: Podatke I-IV popunjava porezni obveznik ili ovlaštena osoba poreznog obveznika, a podatke pod V. ovlašteni   
                     službenik  Porezne uprave 
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